
l

'°'"'""·'ke smlouvě o dílo č KT/10072/18
na realizaci stavby

,K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a
eřejného osvětleni v ul. K.H. Borovského v Litvínově, janově"

uzavřená pod e § 2586 a nás zákona č 89/2012 Sb. v p atném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
. Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvínov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojení
č. účtu
osoba oprávněná
datová schránka
kontaktní tel
kontaktní e-mail

: ADS.M s.r.o.
: Janem Slavíkem
' ChÉžov 157, 439 22 Chožov

':: 25J1787
.': €Z2'$1441787
,,.!,

· : 174724332/0300
jednat za uchazeče: Jan Slavik

: 7o68ja
:
:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10072/18 na realizaci stavby
,,K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a
veřejného osvětlení v úl. K. H. Borovského v Litvínově, Janově" dohodly na uzavření tohoto dodatku č.
3, týkajícího se změny ČI. V. Cena takto:

Cena předmětu díla dle dodatku Č.2 SOD
Vícepráce - ZL Č.8
Méněpráce - ZL Č.9
Cena díla celkem bez DPH

3 244 598,87 Kč
133 315,84 Kč
- 32 893,20 Kč

3 345 021,51 Kč

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jej'ho u"av'en'. ,yl,

1



3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněnI ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

12 -12-2019
V Litvinově dne V L/17'/"NO VE'" dne G. '12 C ob 1'7

Za objednatele : Za zhotovitele :

starostka ěsta
l

Jan Slavik, jednatel



Příloha Č.1

změnový list - vícepráce č. 8

stavba: K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a VO

Datum : 18.11.2019
Vypracoval :

_
_ Popis změny a její účel .

"doplněnĹ prací na základě PD ZSPD, úprava pro odvodnění komunikace do koryta, doplněnI zpomalovacích polštářů,
zábradlí dle pův. PO neodpovIdalo požadavkům na provoz na pozemních komunikacích (odpočet původního a přípočet
nového zábradlí dle platných norem dle TZ a TKP)

Popis položky

132301201

MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

9,240 618,30 Kč 5 713,09 KČ

132301209 9,240 44,73 Kč 413,31 Kč

161101101

HloubenI zapažených i
nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do m3
předepsaného profúu a spádu v
hornině tř. 4 do 100 m3
HloubenI zapažených i

'nezapažených rýh šířky přes 600 do
j2 000 mm s urovnáním dna do
:předepsaného profilu a spádu v m3
!hornině tř. 4 Příplatek k cenám za
||epivost horniny tř. 4"
!Svis|é přeMstění výkopku bez
'naložení do dopravní nádoby avšak s
vyprázdněním dopravní nádoby na m3.hromadu nebo do dopravního

9,240 65,61 Kč 606,24 Kč

prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m. . ., _ ,
Vodorovné přemístěnI : ;

162701R01 'výkopku/sypaniny na skládku VC- t :idožení (poplatku) dle platné
|legislativy

. . _ .
._ .L_-..

..jNak|ádánÍ, skládáni a překládání
)neulehiého výkopku nebo sypaniny

167101101 ;nak|ádání, množství do 100 m3, z m3

)hořnin tř. 1 až 4 ,

174101101 Zásyp jam a rýh po vrstvách se m3'zhutněním

17,279 400,32 Kč! 6 917,05 Kč

9,240 142,20 Kč 1 313,93 Kč

—Z------ -- ----- ---
9,240, 85,27 Kč 787,89 Kč

321213345

Zdivo nadzákladové z lomového
kamene vodních staveb přehrad,

'jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, odběrných
věži a výpustných zařIzeni, opěrných m3
zdí, šachet, šachtic a ostatních
jkonstrukci obkladní z lomového
'kamene lomařsky upraveného s
,vyspárovánim, na cementovou maltu
l

:Bouránj zdiva nadzákladového
:kamenného nebo smíšeného
kamenného na maltu cementovou, m3

2,160 5 508,00 Kč 11 897,28 Kč

962022491 2,1601 909,00 Kč 1 963,44 Kč

_ _ obLemu přes 1 m3 J
P '



Příloha Č.1 ¶\

Poplatek za uloženi stavebního
Ĺodpadu na skládce (skládkovné)

997013831 směsného stavebního a demoIičního t 5,724 1 026,00 KČ 5 872,82 Kč
zatříděného do Katalogu odpadů pod ,
kódem 170 904

F

,Vodorovná doprava suti nebo
q

vybouraných hmot suti se složením a ' ' . .997211511 . . . . t 15,169Ĺ 184,50 Kc 2 798,61 Kchrubým urovnanim, na vzdalenost do
1 km

997211.519 Vodorov.ná.doprava suti nebo , t 40,197' _ " 11,07 Kčj 444,98 Kč , ,
Nakládáni suti nebo vybouraných i

997211611 , hmot na dopravní prostředky pro t 106,521 94,50 Kč 10 066,28 kč
J|vodorovnou dopravu suti

' __ r _""kompletní ocelové mostní zábradlí se
svislou výplní, vc. upevněni, dilat. .911R01 . m 7,200 10 559,85 KČ 76 030,92 Kcstyku a povrchové ochrany dle TZ a
TKP 19B
zpomabvaci kruhové polštáře . .900R1 ks 6,000 1 415,00 Kc 8 490,00 Kc20km/h

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

133 315,84 Kč

Vypracoval : Datum : 19.11.2019

Kontroloval : Datum : 19.11.2019



Příloha Č.1

změnový list - méněpráce č. 9
.

stavba: K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a VO

Datum : 18.11.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel : .. _ _ _ __,
Původně navržené zábradlí neodpovidalo požadavkům na provoz na pozemních komunikacích, změna zábradlí je
provedena dle platných norem dle TZ a TKP (odpočet původního)

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
svodnice ocelová pozink; I = 4 30055346841R .. kus -2,000| 4 950,00 - 9 900,00 Kcmm; primá
sloupek silničního svodidla ocelový l : ! .55346864R kus ' -6,000' 1 305,00 - 7 830,00 Kc= 1,90 m

—.-— L-... .. . -..

'55395100.AR !zábrad|Í trubkové m ' -7,200j 1 800,00 - 1_2_960,00 Kč
i Osazení a montáž si[ničního zábradlí
jocelového
Is vykopáním nebo vyvrtáním jamek ,

|911131111R00 jpro sloupky, s odstraněním výkopku m -7,200 135,00:- 972,00 kč
'na vzdálenost do 10 m
se sloupky ocelovými s jedním

!mad|em '
" U Osazení a montáž silničního zábradlÍ

l
;oce|ového

l

i s vykopáním nebo vyvrtáním jamek
!911231111R00 pro sloupky, s odstraněním výkopku m -7,200 171,00 - 1 231,20 kč

na vzdálenost do 10 m
se sloupky ocelovými se dvěma

,madly ,. . . _

cena celkem bez DPH - 32 893,20 Kč """ " """"

upravená cena bez DPH

" Vypra oval : Datum : 19.11.2019

Kontroloval : Datum :

"
19.11.2019



Dodatek Č.3 ke smlouvě o dílo číslo: KT/10072/18

fSmiouva o dílo ,,K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a

stavební úpravy komunikací a VO v úl. K. H. Borovského v Litvínově, Janově"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' ,91. 42 Jana Jůnglingová referent OIRR

. pověřený vedenímSchválil: ,Lt, 1/, Zdenek Porcal . .odd. lnvest|c OIRR

Správce rozpočtu' 2 1 "11- 201E Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení: 2 1 -11- 2019 Mgr. Jan Buchta právní oddělení

'"'"""'°" ""' 4· Č'"'° "'"'""" R/?624/A%
ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Veden" města Kare Rosenbaum m"stostarosta města
l,/Z>

Ů/

I


